
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2019-051

PUBLIÉ LE 21 MARS 2019



Sommaire

CCI du Gard
30-2019-02-19-012 - Délibération (2 pages) Page 4

DDCS du Gard
30-2019-03-15-006 - arrêté de composition de la commission de médiation DALO (2

pages) Page 7

30-2019-03-18-003 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de réforme

de la communauté Alès Agglomération (3 pages) Page 10

30-2019-03-18-002 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de réforme

de la Ville et du CCAS d'Alès (3 pages) Page 14

30-2019-03-18-004 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de réforme

des collectivités locales affiliées au centre de gestion de la fonction publique territoriale du

Gard (3 pages) Page 18

DDFIP du Gard
30-2019-03-15-005 - HERNANDEZ 2019 03 15 DELEG CONT GRAC TRES

VAUVERT (2 pages) Page 22

30-2019-03-13-002 - MISSION INTERIM TRESORERIE VAUVERT (1 page) Page 25

DDTM du Gard
30-2019-03-18-001 - Arrêté portant mise en demeure de réaliser des mesures d'urgence

suite à une situation de danger électrique dans un logement situé 200 rue du Docteur

Lamaze à NÎMES (2 pages) Page 27

30-2019-02-18-003 - Arrêté portant modification de l’arrêté préfectoral portant

prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article l 214-3 du code de

l'environnement concernant le PAC- montée de Silhol est - cellules commerciales sur la

commune de Alès (4 pages) Page 30

30-2019-03-18-005 - Décision n°2019-AH-AG01 portant subdélégation de signature en

matière d'administration générale (14 pages) Page 35

DIRECCTE Languedoc-Roussillon
30-2019-03-13-001 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

concernant l'organisme JVP SERVICES  - Sénior Compagnie, situé 84 ter avenue jean

Jaurès à Nîmes  (2 pages) Page 50

Direction des sécurités
30-2019-03-19-004 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés chargés d'exercer le

contrôle médical de l'aptitude à la conduite (5 pages) Page 53

Préfecture du Gard
30-2019-03-15-004 - Arrêté autorisant l’ouverture exceptionnelle de l’établissement

Société LAGANIER Automobiles, concession KIA à Alès (30) et portant dérogation au

repos hebdomadaire des salariés, les dimanches 17 mars, 16 juin, 15 septembre et 13

octobre 2019. (1 page) Page 59

2



30-2019-03-15-003 - Arrêté autorisant l’ouverture exceptionnelle de l’établissement

Société SEE LAGANIER, concession SKODA à Alès (30) et portant dérogation au repos

hebdomadaire des salariés, les dimanches 17 mars, 16 juin, 15 septembre et 13 octobre

2019. (1 page) Page 61

30-2019-03-19-001 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 30-2018-08-28-001 du 28 août 2018

déterminant l'implantation et la répartition des bureaux de vote dans le département du

Gard (3 pages) Page 63

30-2019-01-16-009 - Arrêté préfectoral n° 19.007N instituant des servitudes d'utilité

publique autour de l'installation de stockage de déchets non dangereux exploitée par la

société SUEZ RR IWS MINERALS FRANCE; (6 pages) Page 67

30-2019-03-15-007 - ST ANDRE DE MAJENCOULES - autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées pour y exécuter les opérations nécessaires aux études préalables (6

pages) Page 74

Sous-préfecture d'Ales
30-2019-03-18-006 - arrêté 19-03-22 autorisant l'extension du cimetière de Beauvoisin (2

pages) Page 81

3



CCI du Gard

30-2019-02-19-012

Délibération

CCI du Gard - 30-2019-02-19-012 - Délibération 4



CCI du Gard - 30-2019-02-19-012 - Délibération 5



CCI du Gard - 30-2019-02-19-012 - Délibération 6



DDCS du Gard

30-2019-03-15-006

arrêté de composition de la commission de médiation

DALO

Arrêté portant modification de la composition de la commission de médiation DALO

DDCS du Gard - 30-2019-03-15-006 - arrêté de composition de la commission de médiation DALO 7



DDCS du Gard - 30-2019-03-15-006 - arrêté de composition de la commission de médiation DALO 8



DDCS du Gard - 30-2019-03-15-006 - arrêté de composition de la commission de médiation DALO 9



DDCS du Gard

30-2019-03-18-003

Arrêté préfectoral portant composition de la commission

de réforme de la communauté Alès Agglomération

DDCS du Gard - 30-2019-03-18-003 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de réforme de la communauté Alès Agglomération 10



DDCS du Gard - 30-2019-03-18-003 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de réforme de la communauté Alès Agglomération 11



DDCS du Gard - 30-2019-03-18-003 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de réforme de la communauté Alès Agglomération 12



DDCS du Gard - 30-2019-03-18-003 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de réforme de la communauté Alès Agglomération 13



DDCS du Gard

30-2019-03-18-002

Arrêté préfectoral portant composition de la commission

de réforme de la Ville et du CCAS d'Alès

DDCS du Gard - 30-2019-03-18-002 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de réforme de la Ville et du CCAS d'Alès 14



DDCS du Gard - 30-2019-03-18-002 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de réforme de la Ville et du CCAS d'Alès 15



DDCS du Gard - 30-2019-03-18-002 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de réforme de la Ville et du CCAS d'Alès 16



DDCS du Gard - 30-2019-03-18-002 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de réforme de la Ville et du CCAS d'Alès 17



DDCS du Gard

30-2019-03-18-004

Arrêté préfectoral portant composition de la commission

de réforme des collectivités locales affiliées au centre de

gestion de la fonction publique territoriale du Gard

DDCS du Gard - 30-2019-03-18-004 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de réforme des collectivités locales affiliées au centre de gestion
de la fonction publique territoriale du Gard 18



DDCS du Gard - 30-2019-03-18-004 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de réforme des collectivités locales affiliées au centre de gestion
de la fonction publique territoriale du Gard 19



DDCS du Gard - 30-2019-03-18-004 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de réforme des collectivités locales affiliées au centre de gestion
de la fonction publique territoriale du Gard 20



DDCS du Gard - 30-2019-03-18-004 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de réforme des collectivités locales affiliées au centre de gestion
de la fonction publique territoriale du Gard 21



DDFIP du Gard

30-2019-03-15-005

HERNANDEZ 2019 03 15 DELEG CONT GRAC TRES

VAUVERT

Délégation de signature donnée en matière de contentieux et de gracieux fiscal par Mme

HERNANDEZ, comptable par interim, responsable de la trésorerie de Vauvert

DDFIP du Gard - 30-2019-03-15-005 - HERNANDEZ 2019 03 15 DELEG CONT GRAC TRES VAUVERT 22



DÉLÉGATION DE SIGNATURE EN MATIÈRE DE GRACIEUX FISCAL

Le comptable, responsable de la Trésorerie de Vauvert.

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son

annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247, L. 257 A et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif  à la gestion budgétaire et comptable publique, et

notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er - Délégation de signature est donnée à Mme Natacha CASABURO, adjoint au comptable chargé

de la Trésorerie de Vauvert, à l’effet de signer :

1°) les décisions gracieuses relatives aux pénalités, aux intérêts moratoires et aux frais de poursuites et

portant remise, modération, transaction ou rejet, dans la limite de 10 000 € ;

2°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder

12 mois et porter sur une somme supérieure à 10 000 € ;

b) les avis de mise en recouvrement ;

c) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les mises en demeure de payer, les

actes de poursuites et les déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

d) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°) les décisions gracieuses relatives aux pénalités, aux intérêts moratoires et aux frais de poursuites et

portant remise, modération ou rejet, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant

indiquées dans le tableau ci-après ;

3°) les avis de mise en recouvrement ;

4°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les mises de demeure de payer, les actes

de poursuites et les déclarations de créances ;

aux agents désignés ci-après :

DDFIP du Gard - 30-2019-03-15-005 - HERNANDEZ 2019 03 15 DELEG CONT GRAC TRES VAUVERT 23



Nom et prénom des
agents

grade Limite
des décisions

gracieuses

Durée
maximale des

délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

 CASABURO Natacha Inspectrice 10 000 € 12 mois 10 000 €

 VERDU Régis Contrôleur principal 7000 € 3 mois 7 000 €

 BAUDEQUIN Dominique Contrôleur 7 000 € 3 mois 7 000 €

 GUICHARD Jennifer Contrôleur 7 000 € 3 mois 7 000 €

 TEISSIER Frédéric Contrôleur 7 000 € 3 mois 7 000 €

 ROBERT Jacques* Agent  administratif
principal

2 000 € 3 mois 2 000 €

* excepté les déclarations de créances

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département du Gard.

À Vauvert, le 15 mars 2019
Le comptable, par intérim,

Élodie HERNANDEZ

DDFIP du Gard - 30-2019-03-15-005 - HERNANDEZ 2019 03 15 DELEG CONT GRAC TRES VAUVERT 24



DDFIP du Gard

30-2019-03-13-002

MISSION INTERIM TRESORERIE VAUVERT

Interim de la trésorerie de Vauvert à compter du 15/03/2019

DDFIP du Gard - 30-2019-03-13-002 - MISSION INTERIM TRESORERIE VAUVERT 25



DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES
DIRECTION DÉPARTEMENTALE 
DES FINANCES PUBLIQUES DU GARD
Pôle Pilotage et Ressources 

22 Avenue Carnot
30943 NIMES Cedex 9

Téléphone : 04.66.36.49.49

Mel. : ddfip30.pilotageressources@dgfip.finances.gouv.fr

Nîmes, le 13 mars 2019

POUR NOUS JOINDRE :
Madame Élodie HERNANDEZ

Inspectrice PrincipaleAffaire suivie par : Geneviève LONGUET

Téléphone : 04-66-36-38-22

Télécopie : 04-66-36-38-21

Courriel : genevieve.longuet@dgfip.finances.gouv.fr

Objet   : Intérim de la Trésorerie de VAUVERT

Je vous remercie d’avoir accepté d’assurer l’intérim de la Trésorerie de VAUVERT
à compter du 15 mars 2019.

Cet intérim vous est confié jusqu’à l’installation du titulaire dont la nomination est
fixée au 1er septembre 2019.

Le Directeur départemental des Finances Publiques

                           SIGNE

   Frédéric GUIN

DDFIP du Gard - 30-2019-03-13-002 - MISSION INTERIM TRESORERIE VAUVERT 26



DDTM du Gard

30-2019-03-18-001

Arrêté portant mise en demeure de réaliser des mesures

d'urgence suite à une situation de danger électrique dans un

logement situé 200 rue du Docteur Lamaze à NÎMES

DDTM du Gard - 30-2019-03-18-001 - Arrêté portant mise en demeure de réaliser des mesures d'urgence suite à une situation de danger électrique dans un
logement situé 200 rue du Docteur Lamaze à NÎMES 27



DDTM du Gard - 30-2019-03-18-001 - Arrêté portant mise en demeure de réaliser des mesures d'urgence suite à une situation de danger électrique dans un
logement situé 200 rue du Docteur Lamaze à NÎMES 28



DDTM du Gard - 30-2019-03-18-001 - Arrêté portant mise en demeure de réaliser des mesures d'urgence suite à une situation de danger électrique dans un
logement situé 200 rue du Docteur Lamaze à NÎMES 29



DDTM du Gard

30-2019-02-18-003

Arrêté portant modification de l’arrêté préfectoral portant

prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article l

214-3 du code de l'environnement concernant le PAC-

montée de Silhol est - cellules commerciales sur la

commune de Alès

DDTM du Gard - 30-2019-02-18-003 - Arrêté portant modification de l’arrêté préfectoral portant prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article l
214-3 du code de l'environnement concernant le PAC- montée de Silhol est - cellules commerciales sur la commune de Alès 30



DDTM du Gard - 30-2019-02-18-003 - Arrêté portant modification de l’arrêté préfectoral portant prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article l
214-3 du code de l'environnement concernant le PAC- montée de Silhol est - cellules commerciales sur la commune de Alès 31



DDTM du Gard - 30-2019-02-18-003 - Arrêté portant modification de l’arrêté préfectoral portant prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article l
214-3 du code de l'environnement concernant le PAC- montée de Silhol est - cellules commerciales sur la commune de Alès 32



DDTM du Gard - 30-2019-02-18-003 - Arrêté portant modification de l’arrêté préfectoral portant prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article l
214-3 du code de l'environnement concernant le PAC- montée de Silhol est - cellules commerciales sur la commune de Alès 33



DDTM du Gard - 30-2019-02-18-003 - Arrêté portant modification de l’arrêté préfectoral portant prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article l
214-3 du code de l'environnement concernant le PAC- montée de Silhol est - cellules commerciales sur la commune de Alès 34



DDTM du Gard

30-2019-03-18-005

Décision n°2019-AH-AG01 portant subdélégation de

signature en matière d'administration générale

DDTM du Gard - 30-2019-03-18-005 - Décision n°2019-AH-AG01 portant subdélégation de signature en matière d'administration générale 35



DDTM du Gard - 30-2019-03-18-005 - Décision n°2019-AH-AG01 portant subdélégation de signature en matière d'administration générale 36



DDTM du Gard - 30-2019-03-18-005 - Décision n°2019-AH-AG01 portant subdélégation de signature en matière d'administration générale 37



DDTM du Gard - 30-2019-03-18-005 - Décision n°2019-AH-AG01 portant subdélégation de signature en matière d'administration générale 38



DDTM du Gard - 30-2019-03-18-005 - Décision n°2019-AH-AG01 portant subdélégation de signature en matière d'administration générale 39



DDTM du Gard - 30-2019-03-18-005 - Décision n°2019-AH-AG01 portant subdélégation de signature en matière d'administration générale 40



DDTM du Gard - 30-2019-03-18-005 - Décision n°2019-AH-AG01 portant subdélégation de signature en matière d'administration générale 41



DDTM du Gard - 30-2019-03-18-005 - Décision n°2019-AH-AG01 portant subdélégation de signature en matière d'administration générale 42



DDTM du Gard - 30-2019-03-18-005 - Décision n°2019-AH-AG01 portant subdélégation de signature en matière d'administration générale 43



DDTM du Gard - 30-2019-03-18-005 - Décision n°2019-AH-AG01 portant subdélégation de signature en matière d'administration générale 44



DDTM du Gard - 30-2019-03-18-005 - Décision n°2019-AH-AG01 portant subdélégation de signature en matière d'administration générale 45



DDTM du Gard - 30-2019-03-18-005 - Décision n°2019-AH-AG01 portant subdélégation de signature en matière d'administration générale 46



DDTM du Gard - 30-2019-03-18-005 - Décision n°2019-AH-AG01 portant subdélégation de signature en matière d'administration générale 47



DDTM du Gard - 30-2019-03-18-005 - Décision n°2019-AH-AG01 portant subdélégation de signature en matière d'administration générale 48



DDTM du Gard - 30-2019-03-18-005 - Décision n°2019-AH-AG01 portant subdélégation de signature en matière d'administration générale 49



DIRECCTE Languedoc-Roussillon

30-2019-03-13-001

récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne concernant l'organisme JVP SERVICES  - Sénior

Compagnie, situé 84 ter avenue jean Jaurès à Nîmes 

DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2019-03-13-001 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'organisme JVP
SERVICES  - Sénior Compagnie, situé 84 ter avenue jean Jaurès à Nîmes 50



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2019-03-13-001 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'organisme JVP
SERVICES  - Sénior Compagnie, situé 84 ter avenue jean Jaurès à Nîmes 51



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2019-03-13-001 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'organisme JVP
SERVICES  - Sénior Compagnie, situé 84 ter avenue jean Jaurès à Nîmes 52



Direction des sécurités

30-2019-03-19-004

Arrêté fixant la liste des médecins agréés chargés d'exercer

le contrôle médical de l'aptitude à la conduite

Direction des sécurités - 30-2019-03-19-004 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés chargés d'exercer le contrôle médical de l'aptitude à la conduite 53



Direction des sécurités - 30-2019-03-19-004 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés chargés d'exercer le contrôle médical de l'aptitude à la conduite 54



Direction des sécurités - 30-2019-03-19-004 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés chargés d'exercer le contrôle médical de l'aptitude à la conduite 55



Direction des sécurités - 30-2019-03-19-004 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés chargés d'exercer le contrôle médical de l'aptitude à la conduite 56



Direction des sécurités - 30-2019-03-19-004 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés chargés d'exercer le contrôle médical de l'aptitude à la conduite 57



Direction des sécurités - 30-2019-03-19-004 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés chargés d'exercer le contrôle médical de l'aptitude à la conduite 58



Préfecture du Gard

30-2019-03-15-004

Arrêté autorisant l’ouverture exceptionnelle de

l’établissement Société LAGANIER Automobiles,

concession KIA à Alès (30) et portant dérogation au repos

hebdomadaire des salariés, les dimanches 17 mars, 16 juin,

15 septembre et 13 octobre 2019.

Arrêté autorisant l’ouverture exceptionnelle de l’établissement Société LAGANIER Automobiles,

concession KIA à Alès (30) et portant dérogation au repos hebdomadaire des salariés, les

dimanches 17 mars, 16 juin, 15 septembre et 13 octobre 2019.

Préfecture du Gard - 30-2019-03-15-004 - Arrêté autorisant l’ouverture exceptionnelle de l’établissement Société LAGANIER Automobiles, concession KIA à
Alès (30) et portant dérogation au repos hebdomadaire des salariés, les dimanches 17 mars, 16 juin, 15 septembre et 13 octobre 2019. 59



Préfecture du Gard - 30-2019-03-15-004 - Arrêté autorisant l’ouverture exceptionnelle de l’établissement Société LAGANIER Automobiles, concession KIA à
Alès (30) et portant dérogation au repos hebdomadaire des salariés, les dimanches 17 mars, 16 juin, 15 septembre et 13 octobre 2019. 60



Préfecture du Gard

30-2019-03-15-003

Arrêté autorisant l’ouverture exceptionnelle de

l’établissement Société SEE LAGANIER, concession

SKODA à Alès (30) et portant dérogation au repos

hebdomadaire des salariés, les dimanches 17 mars, 16 juin,

15 septembre et 13 octobre 2019.

Arrêté autorisant l’ouverture exceptionnelle de l’établissement Société SEE LAGANIER,

concession SKODA à Alès (30) et portant dérogation au repos hebdomadaire des salariés, les

dimanches 17 mars, 16 juin, 15 septembre et 13 octobre 2019.

Préfecture du Gard - 30-2019-03-15-003 - Arrêté autorisant l’ouverture exceptionnelle de l’établissement Société SEE LAGANIER, concession SKODA à Alès
(30) et portant dérogation au repos hebdomadaire des salariés, les dimanches 17 mars, 16 juin, 15 septembre et 13 octobre 2019. 61



Préfecture du Gard - 30-2019-03-15-003 - Arrêté autorisant l’ouverture exceptionnelle de l’établissement Société SEE LAGANIER, concession SKODA à Alès
(30) et portant dérogation au repos hebdomadaire des salariés, les dimanches 17 mars, 16 juin, 15 septembre et 13 octobre 2019. 62



Prefecture du Gard

30-2019-03-19-001

Arrêté modifiant l'arrêté n° 30-2018-08-28-001 du 28 août

2018 déterminant l'implantation et la répartition des

bureaux de vote dans le département du Gard

Prefecture du Gard - 30-2019-03-19-001 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 30-2018-08-28-001 du 28 août 2018 déterminant l'implantation et la répartition des
bureaux de vote dans le département du Gard 63



Prefecture du Gard - 30-2019-03-19-001 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 30-2018-08-28-001 du 28 août 2018 déterminant l'implantation et la répartition des
bureaux de vote dans le département du Gard 64



Prefecture du Gard - 30-2019-03-19-001 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 30-2018-08-28-001 du 28 août 2018 déterminant l'implantation et la répartition des
bureaux de vote dans le département du Gard 65



Prefecture du Gard - 30-2019-03-19-001 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 30-2018-08-28-001 du 28 août 2018 déterminant l'implantation et la répartition des
bureaux de vote dans le département du Gard 66



Préfecture du Gard

30-2019-01-16-009

Arrêté préfectoral n° 19.007N instituant des servitudes

d'utilité publique autour de l'installation de stockage de

déchets non dangereux exploitée par la société SUEZ RR

IWS MINERALS FRANCE;

Préfecture du Gard - 30-2019-01-16-009 - Arrêté préfectoral n° 19.007N instituant des servitudes d'utilité publique autour de l'installation de stockage de déchets
non dangereux exploitée par la société SUEZ RR IWS MINERALS FRANCE; 67



Préfecture du Gard - 30-2019-01-16-009 - Arrêté préfectoral n° 19.007N instituant des servitudes d'utilité publique autour de l'installation de stockage de déchets
non dangereux exploitée par la société SUEZ RR IWS MINERALS FRANCE; 68



Préfecture du Gard - 30-2019-01-16-009 - Arrêté préfectoral n° 19.007N instituant des servitudes d'utilité publique autour de l'installation de stockage de déchets
non dangereux exploitée par la société SUEZ RR IWS MINERALS FRANCE; 69



Préfecture du Gard - 30-2019-01-16-009 - Arrêté préfectoral n° 19.007N instituant des servitudes d'utilité publique autour de l'installation de stockage de déchets
non dangereux exploitée par la société SUEZ RR IWS MINERALS FRANCE; 70



Préfecture du Gard - 30-2019-01-16-009 - Arrêté préfectoral n° 19.007N instituant des servitudes d'utilité publique autour de l'installation de stockage de déchets
non dangereux exploitée par la société SUEZ RR IWS MINERALS FRANCE; 71



Préfecture du Gard - 30-2019-01-16-009 - Arrêté préfectoral n° 19.007N instituant des servitudes d'utilité publique autour de l'installation de stockage de déchets
non dangereux exploitée par la société SUEZ RR IWS MINERALS FRANCE; 72



Préfecture du Gard - 30-2019-01-16-009 - Arrêté préfectoral n° 19.007N instituant des servitudes d'utilité publique autour de l'installation de stockage de déchets
non dangereux exploitée par la société SUEZ RR IWS MINERALS FRANCE; 73



Prefecture du Gard

30-2019-03-15-007

ST ANDRE DE MAJENCOULES - autorisation de

pénétrer dans les propriétés privées pour y exécuter les

opérations nécessaires aux études préalables
ST ANDRE DE MAJENCOULES - autorisation de pénétrer dans les propriétés privées pour y

exécuter les opérations nécessaires aux études préalables au projet d'aménagement du carrefour

formé par les RD 999 et RD 329

Prefecture du Gard - 30-2019-03-15-007 - ST ANDRE DE MAJENCOULES - autorisation de pénétrer dans les propriétés privées pour y exécuter les opérations
nécessaires aux études préalables 74



Prefecture du Gard - 30-2019-03-15-007 - ST ANDRE DE MAJENCOULES - autorisation de pénétrer dans les propriétés privées pour y exécuter les opérations
nécessaires aux études préalables 75



Prefecture du Gard - 30-2019-03-15-007 - ST ANDRE DE MAJENCOULES - autorisation de pénétrer dans les propriétés privées pour y exécuter les opérations
nécessaires aux études préalables 76



Prefecture du Gard - 30-2019-03-15-007 - ST ANDRE DE MAJENCOULES - autorisation de pénétrer dans les propriétés privées pour y exécuter les opérations
nécessaires aux études préalables 77



Prefecture du Gard - 30-2019-03-15-007 - ST ANDRE DE MAJENCOULES - autorisation de pénétrer dans les propriétés privées pour y exécuter les opérations
nécessaires aux études préalables 78



Prefecture du Gard - 30-2019-03-15-007 - ST ANDRE DE MAJENCOULES - autorisation de pénétrer dans les propriétés privées pour y exécuter les opérations
nécessaires aux études préalables 79



Prefecture du Gard - 30-2019-03-15-007 - ST ANDRE DE MAJENCOULES - autorisation de pénétrer dans les propriétés privées pour y exécuter les opérations
nécessaires aux études préalables 80



Sous-préfecture d'Ales

30-2019-03-18-006

arrêté 19-03-22 autorisant l'extension du cimetière de

Beauvoisin

autorisation d'extension du cimetière de Beauvoisin

Sous-préfecture d'Ales - 30-2019-03-18-006 - arrêté 19-03-22 autorisant l'extension du cimetière de Beauvoisin 81



Sous-préfecture d'Ales - 30-2019-03-18-006 - arrêté 19-03-22 autorisant l'extension du cimetière de Beauvoisin 82



Sous-préfecture d'Ales - 30-2019-03-18-006 - arrêté 19-03-22 autorisant l'extension du cimetière de Beauvoisin 83


